CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA 

O prazo de vigência de que trata a cláusula 5ª (quinta) do Contrato nº 01/2024 fica 
prorrogado até 01 de setembro de 2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O valor mensal do Contrato n° 01/2024 será de R$ 2.990,00 (Dois Mil e Novecentos e 
Noventa Reais), perfazendo o valor global de R$ 35.880,00 (Trinta e Cinco Mil e 
Oitocentos e Oitenta Reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes com a prorrogação do contrato, cujo valor está descrito na 
cláusula 8ª (oitava), correrão a conta da seguinte dotação orçamentária:  

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA – 09.122.0025.2.0077